

TBMM İNSAN HAKLARINI İNCELEME ALT KOMİSYONU'NUN AMASYA RAPORU:

Dini baskı yalan

TBMM İnsan Hakları İnceleme Alt Komisyonu Amasya Kız Meslek Lisesi'nde "namaz kılmaları ve kapanmaları" konusunda baskı gördükleri iddia edilen öğrenciler hakkındaki inceleme raporunu tamamladı. Raporda; "Bahsedilen okulda dini baskı olmadığı, okuldan ayrılan 4 öğrencinin arkadaş baskısı ve aile özlemi sebebiyle başka okullara kayıt yaptırdığı" belirtildi. Ayrıca raporda; "Dini baskı sonucu okuldan ayrıldılar haberini yapan gazetecinin sorumsuz, yanlış, toplumu bölünmeye götürebilecek yayında bulunduğu tesbit edilmiştir" denildi.

ANKARA

"Namaz kılmaları ve kapanmaları" yönünde baskı gördüğü iddia edilen 4 kız öğrencinin durumunu incelemek amacıyla Amasya Anadolu Kız Meslek Lisesi'nde incelemelerde bulunan TBMM İnsan Hakları İnceleme Alt Komisyonu, raporunu tamamladı.

Raporda, "Lisedeki 4 öğrencinin okuldan ayrılması, okul yönetimi ve öğretmenlerin dini baskısından kaynaklanmamıştır. Okulda, dikkate alınması gereken bir arkadaş baskısının var olduğu tesbit edilmiştir." değerlendirilmesinde bulunuldu.

Komisyon Başkanı Zafer Üskül, AK Parti İstanbul Milletvekilleri Halide İncekara ve Mustafa Atas ile AK Parti Denizli Milletvekili Mithat Ekiçi'den oluşan alt komisyon, 23 Kasım Cuma günü Amasya'ya giderek, iddiaları araştırmak üzere incelemelerde bulundu.

Alt komisyon, 11 sayfalık raporunu hazırlayan rapora sundu.

Raporda, basında çıkan bazı haberlerde, "9. ve 10. sınıf kız öğrencileri H.D. G.D. Ş.Ç ve Ş.D'nin, öğrenim gördükleri Amasya Anadolu Kız Meslek Lisesi'nde, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Ahmet Aydın ile kaldıkları okul pansiyonu müdür vekili Özlem Yıldız tarafından 'namaz kılmaları ve kapanmaları' yönünde baskı gördükleri ve öğrencilerin bu baskı sonucunda okuldan kayıtlarını alarak, Aydınca Beldesi'ndeki düz liseye nakil yaptırıldıklarının" iddia edildiği kaydedildi.

OKUL MÜDİRESİ: "KİMSEYE DİNİ BASKI YAPILMADI"

Rapora göre, görüşülen Okul Müdürü Fatma Dikdere, okullarında öğretmenler ve öğrenciler tarafından kimseye dini baskı yapılmadığını; Ramazan Ayı'nda oruç tutanların da tutmayanların da olduğunu söyledi.

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Ahmet Aydın ise kimseye dini baskı yapılmadığını, öğrencilere Diyanet İşleri Başkanlığı'nı bastığı

Türban takmaya ve namaz kılmaya zorlanan 4 kız öğrenci okullarından ayrıldı

Baskı okul bıraktırdı

GÖSTERMELİK YASA DEĞİŞİKLİĞİ

Yargıya AKP kaskacı

AKP, Hakk ve Sivilcilik Yasası'nda değişiklik yapmaya hazırlanıyor. Ancak ADY'ye baskı yaptıranın Adnan Bakıcı'nın baskısı ve aile özlemi sebebiyle başka okullara kayıt yaptırdığı" belirtildi. Ayrıca raporda; "Dini baskı sonucu okuldan ayrıldılar haberini yapan gazetecinin sorumsuz, yanlış, toplumu bölünmeye götürebilecek yayında bulunduğu tesbit edilmiştir" denildi.

Amasya Anadolu Kız Meslek Lisesi öğrencileri H.D. G.D. Ş.Ç ve Ş.D. Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Ahmet A. ile okulda bağlı pansiyonun Müdürü Vekili Özlem Yıldız'ın öğrencileri kısıtlamaya ve namaz kılmaya zorladıklarını söylediler. Baskıya dayananların öğrencileri başka okula kayıt yaptırdıklarını belirttiler. Ş.Ç'nin annesi Zeynep Ç. "Kızlarımız baskılarından bıktılar. Eğitimden başka bir şeyi düşünmüyorlardı" dedi. Yıldız'ın diyeti görüşüne aykırı olduğu gerekçesiyle emekli öğretmenlere ve dinici baskıya karşı çıkan kadın öğretmenlere rahbet tutmadığını, okul dışından öğretmen getirtilmesini söyledi. Sayılan, baskının AKP H. Bakanlar Müzesi'yle ilgili olduğunu savunarak Pansiyon Müdürü'nün de 'Yıldız'ın olduğunu savundu. Soruşturmanın başlatıldı. **A. Saygı**

'Kapanın' baskısı okul değiştirtti

Amasya Anadolu Kız Meslek Lisesi'nde dört kız öğrenci, bir öğretmeni ve kaldıkları pansiyonun kadın müdür vekilinin örtünmeleri ve namaz kılmaları için baskı yaptığı iddiasıyla, başka bir liseye nakillerini aldırdı. Amasya Millî Eğitim Müdürü, baskı iddiaları üzerine soruşturma açtıklarını doğruladı.

AMASYA Anadolu Kız Meslek Lisesi ile buraya bağlı olan ve Eğitim Müdürü'ne dilekçe verdi. Amasya Ş.D. öğrenciler avukatları için çok Amas attı ise bu eder

Dini baskı yüzünden okulumuzu değiştirdik

Eğitim gördükleri Amasya Anadolu Kız Meslek Lisesi'nde Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni tarafından dini baskı gördüklerini iddia eden 4 kız öğrenci düz liseye kayıtlı oldu

AMASYA'DA NORMAL LİSEYE GEÇEN 4 ÖĞRENCİNİN İDDİASINA

SAVAŞ TUTAK

AMASYA - Eğitim gördükleri ve pansiyonunda kaldıkları Anadolu Kız Meslek Lisesi'nde dini baskı gördüklerini iddia eden dört öğrenci okul değiştirdi. Amasya Millî Eğitim Müdürü Necmettin Aydınca, baskı iddialarını doğrularak, "Soruşturumuz devam ediyor" dedi.

Amasya Anadolu Kız Meslek Lisesi'nden dört kız öğrenci dini baskı gördüklerini iddia ederek, merkezi bağlı Aydınca Beldesi'ndeki Aydınca Lisesi'ne nakillerini aldı. Bakanlık ve emekli öğretmenlere baskı iddialarını Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Ahmet A. ve pansiyon müdür vekili Özlem Yıldız'ın öğrencileri kısıtlamaya ve namaz kılmaya zorladıklarını söylediler. Baskıya dayananların öğrencileri başka okula kayıt yaptırdıklarını belirttiler. Ş.Ç'nin annesi Zeynep Ç. "Kızlarımız baskılarından bıktılar. Eğitimden başka bir şeyi düşünmüyorlardı" dedi. Yıldız'ın diyeti görüşüne aykırı olduğu gerekçesiyle emekli öğretmenlere ve dinici baskıya karşı çıkan kadın öğretmenlere rahbet tutmadığını, okul dışından öğretmen getirtilmesini söyledi. Sayılan, baskının AKP H. Bakanlar Müzesi'yle ilgili olduğunu savunarak Pansiyon Müdürü'nün de 'Yıldız'ın olduğunu savundu. Soruşturmanın başlatıldı. **A. Saygı**

amaz kılın, onun' diye ki gören Anadolu

tutmadıklarını ve bu yüzden baskı görmediklerini ifade ederken; alevi öğrenciler, kimsenin dini inançları sebebiyle baskı yapıldığını söylediler.

"KENDİMİ DIŞLANMIŞ HİSSETTİM"

Kız öğrencilerden Ş.D. öğretmenlerden baskı görmediğini, arkadaşlarından baskı hissettiğini, çünkü bir çok arkadaşının oruç tuttuğunu, namaz kıldığını ve bazı arkadaşlarının kendisine "oruç tutalım, namaz kılalım" dediğini, bu sebeple kendisini dışlanmış hissettiğini anlattı.

Kız öğrencilerden Ş.D., okuldan ayrılış gerekçesi olarak, kurumsal baskı görmediği halde arkadaşları arasında kendisini dışlanmış hissetmesi ve ailesinden uzak olmasını gösterdi. Ş.Ç., din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmeninden duyduğu rahatsızlığı, H.D. ise okulu ve bölümü sevmemesini okuldan ayrılma gerekçesi olarak anlattı.

Ş.D., olaya ilişkin bir gazetedeki haber kendisine gösterildiğinde, "toplu namaz kıldırıyorlar" ve "Arkadaşlar beraber namaz kılmamıza dediler" sözlerini söylemediğini kaydetti.

"OKULDAKİ ARKADAŞ BASKISI GENEL BİR SORUN"

Raporda, "Okuldaki arkadaş baskısının varlığını, genel bir toplumsal sorun olarak vurgulanmasının, okul ve pansiyon yönetiminin bu konuda daha da duyarlı davranmasının yararlı olacağı" ifade edildi.

Alt komisyon raporunun sonuç bölümünde ise şu görüşlere yer verildi:

"4 kız öğrencinin okuldan ayrılması, okul yönetimi ve öğretmenlerin dini baskısından kaynaklanmamıştır. Okulda, dikkate alınması gereken bir arkadaş baskısının var olduğu, basının olaya ilişkin tutumunun okul yönetimi, öğretmen, öğrenci ve velileri rahatsız ettiği, başta haberi ilk kez yayınlayan gazeteci olmak üzere olaya yer veren basın yayın organlarının sorumsuz, yanlış, yanlış, toplumu bölünmeye götürebilecek yayında bulunduğu tespit edilmiştir."

Kur'an-ı Kerim'in mealini okumalarını tavsiye ettiğini ve okuldaki hangi öğrencinin alevi olduğunu bilmediğini kaydetti.

Öğretmen Özlem Yıldız ise pansiyonda kalan

176 öğrenciden yaklaşık 150'sinin oruç tuttuğunu, oruç tutmayanlara baskı yapılmadığını; ifade etti.

Pansiyonda kalan öğrencilerden bazıları oruç